隐名股东协议范本新

隐名 股东 协议 隐名投资人（甲方）：张X 显名投资人（乙方）：王X、
赵X 甲、乙双方约定，由甲方向XX市 XX有限 公司 全额投资，乙方则作为名
义股东登记于公司的章程、股东名册或其他工商登记材料之中。公司的法定地
址为：XX市 XX路 XX号。公司的注册资本为人民币500万元（即名 隐名股东协
议

隐名投资人（甲方）：张X

显名投资人（乙方）：王X、赵X

甲、乙双方约定，由甲方向XX市 XX有限公司全额投资，乙方则作为名义
股东登记于公司的章程、股东名册或其他工商登记材料之中。公司的法定地址
为：XX市 XX路 XX号。公司的注册资本为人民币500万元（即名义股东王X、赵
X在公司的章程、股东名册、工商登记中的出资500万元人民币）全部由甲方实
际出资，乙方并不实际出资。

为明确甲、乙双方在公司中的权利义务，保障隐名股东的权利，经双方友
好协商，兹签订该隐名投资协议，具体内容如下：

1、 公司注册 资本人民币500万元全部由甲方实际出资，甲方的出资在
2006年 3月 10日前全部到位；甲方的出资方式为现金；公司注册资本的实际出
资者为甲方张X。

2、甲方的实际出资挂在乙方名下，在公司的章程、股东名册、工商登记中
以乙方为显名股东，基本情况为：

王X，男， 年 月 日生， 身份证 号码：

赵X，男， 年 月 日生，身份证号码：

3、XX市 XX有限公司的经营管理方式：

4、XX市 XX有限公司内隐名投资者和显名股东的具体职责和权利：

5、乙方作为显名股东作如下承诺：未经甲方的书面同意不能单方面转让
股权 ，否则，乙方除向甲方返还资产、赔偿损失外，还须承担侵占甲方资产的
相关刑事与 民事责任 。

6、乙方作为显名股东，应提供财产担保或信用担保，如抵押、 质押 或担
保人，当乙方出现违反本协议规定的行为时，乙方须承担责任，具体方式如下：

7、甲、乙双方的利益分配方式：甲方享受XX市 XX有限公司全部股东权益；
甲方支付给乙方固定报酬年薪为 元，乙方不享受股东权益。

8、若XX市 XX有限公司出现第三人的纠纷时，由甲方承担实际的股东责任，
乙方不承担实际股东责任。

9、其他条款。

10、本协议一式四份，由甲、乙双方各执二份。自甲、乙双方签字之日起
生效。

甲方： 乙方：

分享到： 上一篇：整合企业后的债权债务

下一篇：公司解散的因素

特别推荐· 合作协议书样本· 股东 贷款 协议· 股东出资转让协议（一）·
股东投资设立公司协议书· 设立 有限责任公司 出资协议书(样式二)· 干股
协议书（范本）
相关文章· 股东协议书范本 · 合伙企业 合伙协议· 合伙人被除名的情形·
股东投资设立公司协议书· 合伙协议与法律规定不一致时如何处理· 设立 股
份有限公司 出资合同（二）

返回首页

回顶部

收藏本页

打印

投稿

投诉建议 无须注册，快速提问。律师免费为您解答法律问题!

	隐名股东协议范本新